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Oversending av klagesak - Fv.61 6 - Masteskilt - Bremanger kommune

«UNA A/ S» sendte nabovarsel til oss datert 09.05.201 6 om oppsetting av masteskilt retta

mot trafikken på fylkesveg 61 6 i Rugsund i Bremanger kommune. Vegavdelinga Sogn og

Fjordane har i skriv datert 1 1 .05.201 6 gjeve avslag til oppsetting av primmast . «UNA A/ S»

har i skriv datert 27.05.201 6 klaga på avslaget.

Alle dokumenta i saka ligg vedlagt.

«UNA A/ S» har på vegne av Måløy Havneservice AS søkt om å få sette opp primskilt i

samband med drivstoffstasjon i Kolsetvika i Rugsund i Bremanger kommune.

Drivsto ffstasjonen ligg i samband med ei båthamn og har tilkomst til området via fv.61 6. Det

er i avkøyrsla til båthamna sett opp visningsskilt nr. 71 3 med symbol nr. 61 0.1

«Drivstoffstasjon». Primmasta er tenkt plassert på eit litt høgare nivå enn vegen i ei sla k

kurve. Størrelsen på masta er 1 ,2m x 6m, med logo, pris, opningstider og

betalingsmoglegheiter. Det er berre snakk om pumper og ikkje butikk moglegheiter. Vi har

vurdert saka slik plasseringa av primmasta er svært uheldig med tanke på at det står så høgt

i terrenget og vil trekke merksemd bort frå vegen, då spesielt med tanke på avkøyrsla like

«bak» primmasta.

På bakgrunn av klaga frå «UNA A/ S» har vi gått gjennom saka på nytt. Det er på staden

fartsgrense 60 km/t og ÅDT (gjennomsnitts års døgn trafikk) på 350. Primmasta vert

ståande på ei lita høgde, slik at sjølv om skiltet berre er 6 meter høgt må det påreknast at

det vert noko høgare i forhold til vegbana enn 6 meter. Skiltet som er i avkøyrsla her er

synleg frå begge retningane på fv. 61 6 og storlei k er i samsvar med gjeldande reglar for

dette. Primmasta er ikkje slik vi tolkar skissa heilt lik andre masteskilt som andre

bensinstasjonar nyttar ved at denne skal vere montert med to festpunkt i terrenget og

vanlegast er ei enkel mast. I tillegg ser det ikkje ut til at ein kan sjå «under» primmasta slik

at dette vert ei heildekkande primmast frå botn til toppen.
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På strekninga der primmasta er tenkt plassert er det sett opp fareskilt med «born» i

samband med skulen som ligg like ved vegen. Båthamna er og så anlagt slik at det må

forventast at det er ein del ferdsel her med tanke på at det går ein sti rundt hamna. Det er i

tillegg busstopp på begge sider av vegen samt kryss inn til ein anna del av fv.61 6.

Sjølv om det er aksept for at drivstoffstasjonar i nnan rimelege grenser får moglegheit til å

gjere seg til kjenne ved oppsetting av reklameskilt vurderer vi primmasta

trafikkfarleg på bakgrunn av at den vil trekkje for mykje merksemd bort frå trafikkbilete.

Det er viktig at fokuset er på vegen slik at bi listen ikkje vert merksam på at her er eit område

med skuleborn. Men også med tanke på båthamna som ligg på nedsida, som mest truleg er

mest i bruk på sommartid, det tidspunktet det er mest ukjende på vegen med tanke på

turisme. I tillegg er det allereie skilta med offentleg trafikkskilt, slik at dei som er på jakt

ett er drivstoff vil vere oppmerksam på dette skiltet.

Vegavdelinga Sogn og Fjordane finn det difor rett å oppretthalde vedtaket om avslag.

Vegavdeling Sogn og Fjordane

Med helsing

Vigdis Lobenz

seksjonsleiar Susanne Stølheim Aasen

Dokumentet er godkjent elektronisk og har difor ingen handskrivne signaturar .



















Vegbileter frå Kollsete/Rugsund i Bremanger kommune

Figur 1 : Retning frå Svelgen

Figur 2 : Retning frå Oldeide


